Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.05.2019 № 159-рг

р.п. Парфино

О внесении изменений в календар-
ный план спортивных и физкуль-
турно-массовых мероприятий
Парфинского городского поселения
на 2019 год

1. Внести изменения в календарный план спортивных и физкультурно-

массовых мероприятий Парфинского городского поселения на 2019 год, ут-

вержденный распоряжением Администрации Парфинского муниципального

района от 21.01.2019 № 19-рг, дополнив пунктом 62 следующей редакции:

«

№

п/п

Наименование мероприятия Место проведения Сроки

проведения

62 Участие в межрайонном тур-

нире по мини-футболу среди

мужских команд «Дружба

народов»

Спортивный зал

с. Марево,

ул. Мудрова, д. 19

18 мая

2019 года

                                                                                                                        ».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы администрации Парфинского муниципального

района О.В. Михайлову.

3. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района         Е.Н. Леонтьева